COIrnACOBAHO:
Ha 3aceflaH11 YNpas/soLLEro CpBeTa NLEN No 67"
MNpepcenatens X. I'. Kamanvesa mutpunesa E.B.
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MeponpuaTtna

[Jepartusaums, gesmHcekums

3anpaBska KapTpuKei

VicnbiTaHne NoXapHbIX KpaHOB
KoMMyHanbHble yciyru

MeanuuHCKUiA 0CMOTP, NCMXUATPUUECKOE OCBUAETENLCTBOBaHME
O6CcnyvBaHWe HTepHeT-caliTa
O6cnyxmBaHWe NPorpaMMHOro obecneyeHus
O6ecnyXvBaHne NeKTPOHHON MPOXOAHON
O6yueHve COTPYAHUKOB

OpraHu3aLms ropsyero NUTaHWA yyanxcs
MoBepka 060pyoBaHNS

Moanucka Ha XypHabl

MprobpeTeHne aTTeCcTaToB M Medaneii
MprobpeTeHne NHCTPYMEHTa

MprobpeTeHne KaHLEeNapcKx TOBapoB
MprobpeTeHre KOMMNBIOTEPOB, OPITEXHUKN
MpuobpeTeHne mebenn

MpuobpeTeHne 060pyoBaHMS 41 CTOMOBOM
MprobpeTeHyie NporpaMMHOro obecrneyveHns
Mpro6peTeHre NPOYMX OCHOBHbIX CPEACTB
MprobpeTeHne peLpKynsTOPOB
MprobpeTeHre CTPOUTENBHBIX MaTepuasios
MpuobpeTeHmne y4ebHNKOB (B T.4. B 3/1.00pMe)
MprobpeTeHre X03TOBAPOB W MPOUNX MaTepuasibHbIX 3arnacos

Mpro6peTeHNe MEAULIMHCKUX MACOK W Ae3VHULMPYHOLLUX CPEACTB

MpoBegeHne Ae3VHGEKLMM NOMELLEHW
MposegeHune paboT B JIBC
MpoBefeHne CreLoLeHKN
MpoBepKa KayecTBa OrHe3aluTHO 06paboTKN
Mpodh. NoAroToBKa COTPYAHUKOB
Pa3paboTka NPOEKTHO-CMETHO [JOKYMEHTaLMK
PeMOHT 3anacHoro Bbixoga
PeMOHT kabuHeTa 3amMmecTUTeNs AMPEKTopa
PeMOHT KaHanuzaumu
PemOHT meTannoferekropa
PeMOHT NOJOKOHHMKOB
PeMoHT nona kopugopa 13staxa
PeMOHT nomeLLeHwnit
PeMOHT cucTeMbl BUAEOHA6M0AEHUS
PEeMOHT cncTeMbl OTOMNNEHUS
PeMOHT TyaneTHbIX KOMHaT
PeMoHT L0K0NA
PEMOHT LUKO/bHBIX KaBMHETOB
TexHunYeckoe 06CNYXKMBaHME MOXAPHOW CUrHAIU3aLMK
TexHunyecKkoe 06CNy>KMBaHWE Y3na yyeTa Tens.3Heprum
TexHON0rnYyecKoe CONpPoBOXAeHue
Ycnyrn BHeBEAOMCTBEHHON OXpaHbl
Ycnyru oxpaHbl
Ycnyrv no npuemy nnatexeit
Ycnyru no ytmamsaumum namn
Ycnyru csasu
NTOro

CpepcTtsa GropKeTa, pyo.

13 260,00

7 700,00
1368 514,78
39 435,15

42 435,00
79 100,00
1525 586,42
1759,32
4 051,86
30 266,00
37 157,00
23 375,83
2493 164,82
49 999,00
230 820,00
12 450,00
113 644,00
85 200,00

609 112,00
64 458,85
223 238,66
31 550,00
22 140,00
11 000,00
2 093,00
21 061,00

22 430,00
71 020,00
14 483,00

27 020,00
43 650,00
19 355,00
193 708,80

299 679,00
54 799,00
42 178,00
22 800,00
57 600,00
76 608,00

1369,50
9 076,78

8098 349,77

i, yuebHol 6a3sbl

BHEOOMKETHbIE
cpeacTBa, pyo.

* 31 450,00

218 371,31

20 040,00
103 500,00

7321,00

1471,00
50 664,71
573 417,00
166 110,00

146 100,00
87 417,00

51 727,10

20 301,94
224 571,16

100 848,00

10 340,00
42 399,19

385 200,36

730 800,00
14 746,91

4 680,00
2 991 476,68



